
Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2017.(XIL 29.) önkormányzati
rendelete

a helyi közművelődésről

Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. to•~rvény 83/A.* (1)
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. to~•rvény 13. * (1) bekezdésének 7. pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. ~
(1) Kisköre Városi Önkormányzat (a továbbiakban: az önkormányzat) a helyi közművelődés
területén Kisköre polgárainak érdekeit szem előtt tartva a helyi hagyományok és sajátosságok
alapján a (2) bekezdés szerinti tartalommal határozza meg a közművelődés feladatait, azok
ellátási formáit és mértékét.

(2) Az önkormányzat a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi
CXL. törvény (a továbbiakban: a közművelődési törvény) 76.* (3) bekezdése szerinti
közművelődési alapszolgáltatások közül a követezők ellátásáról gondoskodik:
a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük
segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín
biztosítása,
b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése,
c) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása,
d) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása,
e) a kulturális alapú gazdaságfejlesztés.

2. *
(1) Az Önkormányzat a közművelődési feladatait elsősorban a kizárólagos tulajdonában álló
Kisköre Városfeantartó és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: a
Kisköre Városfenntartó Kft.) útján látja el közművelődési megállapodás keretében.
(2) A Kisköre Városfenntartó Kft. a közművelődési feladatokat a 3384 Kisköre, Kossuth Lajos
úti. sz. alatti, az ingatlan-nyilvántartásba 175/1. hrsz. alatt bejegyzett Kiskörei Többfunkciós
Művelődési Ház megnevezésű közművelődési intézmény működtetése útján biztosítja.
(3) A (2) bekezdésben megjelölt intézmény többfunkciós közművelődési intézménynek
minősülő művelődési ház, amely az i.* (2) bekezdésében megjelölt feladatokon túl
a) médiaszolgáltatási,
b) sajtótermék-kiadási, valamint
c) turisztikai információ-szolgáltató
feladatokat is elláthat.
(4) A közművelődési intézmény működtetésének szakmai feltételeinek biztosításáról a
Kisköre Városfeimtartó Kft. köteles gondoskodni.



3. *
Az Önkormányzat egyes közművelődési feladatok ellátására alapítvánnyal, közalapítváirnyal
vagy más civil szervezettel további közművelődési megállapodást köthet, amennyiben a
feladatok a képviselő-testület megítélése szerint ilyen formában hatékonyabban elláthatóak.

Az önkormányzat a 3384 Kisköre, Béke út 5. sz. alatti, az ingatlan-nyilvántartásba 175. brsz.
alatt bejegyzett Kiskörei Tájház elnevezéssel közérdekű muzeális kiállítóhelyet üzemeltet.

Az Önkormányzat a közművelődési feladatai ellátása során együttműködik
a) az egyházakkal,
b) a nemzetiségi önkormányzatokkal,
c) más közművelődési intézményekkel,
d) a nevelési-oktatási és szociális intézményekkel,
e) a művelődési szervezetekkel,
f) sport szervezettel,
g) a közművelődési tevékenységet folytató civil és gazdálkodó szervezetekkel.

6. *
(1) E rendelet 2018. január 1. napján lép hatályba.
(2) Az önkormányzati tulajdonú helyiségek bérleti díjáról szóló 3/2014. (111.27.) önkormányzati
rendelet (a továbbiakban: a R.) 4.~ (7) bekezdésében a „Művelődési Központ vezetője” szövegrész
helyébe az „az adott helyiség vonatkozásában a helyiséggel rendelkezni jogosult,
kötelezettségvállalásra jogosult vezető” szöveg lép.
(3) A R. 5.* (3) bekezdésében a „Művelődési Központ vezetője” szövegrész helyébe az „az
adott helyiség vonatkozásában a helyiséggel rendelkezni jogosult, kötelezettségvállalásra
jogosult vezető” szöveg lép.
(4) Hatályát veszti Kisköre Városi Onkormányzat 10/2004. (IV. 29.) önkormányzati rendelete.

Kisköre, 2017. december 29.

M~gya~ Csilla Tóth J os Zoltán
pokgármester jegyző


